
Strana 1 (celkem 2)

Smlouva o použití sportovních zařízení

Článek 1
Smluvní strany

l. TJ SEVER ŽATEC z.s., Plzeňská 2787, 438 01 Žatec, IČ  00556548
   zapsaný ve spolkovém rejstříku Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 154
  zastoupená předsedou Ing. Janem Podsedníkem,    
   Bankovní spojení: , Komerční ban
   (dále jen „poskyto portovního objektu na straně jedné)

a

2. Město ŽATEC, IČ 00265781, DIČ CZ00265781 nám. Svobody 1, 438 24 Žatec
   zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou Hamousovou
   Bankovní spojení: č.ú , Komerční banka a.s., pobočka Žatec
   (dále jen „uživatel“ na straně druhé)

uzavírají tuto smlouvu o použití sportovních zařízení:

Článek 2
Předmět smlouvy

Po dohodě s uživatelem přenechává vlastník sportovního areálu následující objekty a zařízení ke 
sportovním činnostem – Hala, šatny a ostatní příslušenství pro potřeby Základní školy Žatec, nám. 
28. října 1019, Žatec. Tyto prostory budou využity pro tělesnou přípravu žáků pod vedením 
učitele. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 1. září 2017 do 30. června 2018 – v časovém 
harmonogramu:
Den :    Po              11,00-12,30, 13,30-15,00  
              Út              11,00-12,30 (2x), 13,30-15,00
              St               8,00-9,30, 11,00-12,30 (2x), 13,30-15,00
             Čt             10,00-12,00, 13,30-15,00
             Pá            8,00-13,30 , 14,00-1500         (s výjimkou státních svátků, prázdnin)

Článek 3
Financování

Uživatel se zavazuje uhradit za pronájem sportovního zařízení částku, která bude činit za cvičební 
jednotku 200,- Kč/hod , ostatní prostory (hygienické zařízení a šatny)budou užívány bezplatně.
Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem, na základě vystavené faktury na účet TJ Sever 
v termínu uvedeném na faktuře.   
Výše uvedené ceny dlouhodobého použití sportovních zařízení mohou být zvýšeny o % růstu 
nákladů na energie formou dodatku k této smlouvě.

Článek 4
Práva a povinnosti

Uživatel je povinen:
1. Užívat tělovýchovné zařízení s péčí řádného hospodáře a jen k účelu uvedeném v článku 2.;
2. Dodržovat bezpečnostní a požární předpisy;
3. Odstranit na vlastní náklady škody, které vznikly při užívání pronajatých prostor;



Strana 2 (celkem 2)

Článek 5
Ostatní ujednání

1. Vlastník sportovního areálu si v případě konání mimořádné akce složek TJ Sever Žatec vyhrazuje 
právo na uvolnění haly.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných a 
číslovaných dodatků.
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními právních předpisů.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce obdrží 
jedno vyhotovení.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Smlouva splňuje podmínky zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a uživatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv (zákon o registru smluv).
7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Žatce č. 649/17 ze dne 2.10.2017.

V Žatci dne: V Žatci dne:

...........................................................                   ..........................................................        
             za Město Žatec           za TJ SEVER ŽATEC, z.s.




